
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

22 listopada 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Dostawa mebli wraz z montażem wyposażenia dla budynku 
Centrum opiekuńczo-mieszkalnego przy ul. Jasnej w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 21 i 22 listopada 2023 roku oraz udzielone 
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Zamawiający opisuje w poz. 37 Zegar ścienny – min. średnica 40 cm. będący wyposażeniem 
COM, który ma posiadać "min. średnicy 35 cm".
Wnosimy o jednoznaczne wskazanie, czy zegar ma mieć średnicę min. 35 cm czy min. 40 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zegar ma mieć średnicę min. 35 cm

Pytanie 2:
Zamawiający na stronie 77 w załączniku 1 "1 część opis" podaje ilość mebli ogrodowych 
następująco "Meble ogrodowe zestaw 3000,00".
Proszę o informację od zamawiającego czy zamawiający rzeczywiście chce zamówić 3000 sztuk 
zestawów ogrodowych
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przedmiotem jest zakup i dostawa 1 kompletu mebli ogrodowych.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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